



FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

6 DIC. 2023

Prot. UP1023/19260

Cefalù, li
Spett.le ditta
LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO
XXV MARZO N°9 47895 DOMAGNANO SM
P.IVA SM00299
e p. c.: Al Magazzino Economale
Sua Sede

OGGETTO: Attivazione di fornitura biennale materiale di cancelleria. ID n° 1235. Lettera contratto. CIG: A01B7F3F8C.

Si comunica che, come da Provvedimento Prot n. 1109 del 5 DIC. 2023 pubblicato sul sito di questa Fondazione al link <https://www.ospedalegiglio.it/sito/fondazione/bandi-c-appalti>, viene affidato a Codesta Ditta l'appalto della fornitura del materiale di seguito descritto, per la durata di due anni a partire dalla ricezione della presente, ai prezzi unitari a fianco indicati, per un importo complessivo di € 38.551,11 con Iva al 22 % inclusa.

Codice Euis	Descrizione	Quantita'	Prezzo unitario	Prezzo totale	IVA	Prezzo totale
23	BLOCK NOTES A4	200	0,37800	75,60	IVA 22%	92,23
24	BLOCK NOTES A5	200	0,24960	49,92	IVA 22%	60,90
27	BUCATRICI	100	1,19810	119,81	IVA 22%	146,17
29	BUSTE A SACCO 19X26	6.000	0,04280	256,80	IVA 22%	313,30
30	BUSTE A SACCO 23X33	16.000	0,06420	1.027,20	IVA 22%	1.253,18
31	BUSTE A SACCO 30X40	10.000	0,07840	784,00	IVA 22%	956,48
1075	BUSTE BIANCHE F.TO CM 11X23 CON PANDETTA ADESIVA	4.000	0,02850	114,00	IVA 22%	139,08
34	BUSTE TRASPARENTI CONFORT	2.000	1,07680	2.153,60	IVA 22%	2.627,39
45	CARPETTE CON ALETTE	10.000	0,04990	499,00	IVA 22%	608,78
1632	CARPETTE CON BOTTONE D. 10	400	1,50470	601,88	IVA 22%	734,29
1633	CARPETTE CON BOTTONE D. 15	400	1,56890	627,56	IVA 22%	765,62
46	CARPETTE CON BOTTONE D. 4	400	1,41200	564,80	IVA 22%	689,06
1631	CARPETTE CON BOTTONE D. 6	400	1,45480	581,92	IVA 22%	709,94
47	CARPETTE CON ELASTICO	400	0,30660	122,64	IVA 22%	149,62
3248	CARPETTE SINTEX	1.000	0,13550	135,50	IVA 22%	165,31
574	CARPETTE SOSPESI CAVO LUNGO	400	0,39940	159,76	IVA 22%	194,91
49	CARTA A3 RISME	120	6,85320	822,38	IVA 22%	1.003,31



FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

3680	CARTA A4 COLORATA RISME	200	2,49600	499,20	IVA 22%	609,02
5611	CARTA TERMICA POS mm 57X11mt anima 0 ROTOLI POS PICCOLI	1.000	0,69890	698,90	IVA 22%	852,66
5735	CARTA TERMICA POS ROTOLI mm 57X20x12	1.000	0,57050	570,50	IVA 22%	696,01
613	CARTONCINO A4	120	5,70500	684,60	IVA 22%	835,21
62	CASSETTINI IN PLASTICA PORTA DOC.	200	1,34780	269,56	IVA 22%	328,86
867	CD-R 700 MB	1.600	0,27100	433,60	IVA 22%	528,99
64	CESTINI GETTA CARTA	200	2,01820	403,64	IVA 22%	492,44
66	COLLA STICK	200	0,15690	31,38	IVA 22%	38,28
70	CORRETTORI A NASTRO	200	0,29240	58,48	IVA 22%	71,35
71	CORRETTORI A PENNA	200	0,67030	134,06	IVA 22%	163,55
72	CORRETTORI LIQUIDI FLANCONCINO	200	0,32090	64,18	IVA 22%	78,30
74	CUSCINETTI BAGNADITO	100	0,29240	29,24	IVA 22%	35,67
4287	CUTTER	600	0,20680	124,08	IVA 22%	151,38
76	DATARI	20	1,01980	20,40	IVA 22%	24,88
2714	DORSETTI IN PLASTICA DORSO 10	10	10,39030	103,90	IVA 22%	126,76
89	DORSETTI IN PLASTICA DORSO 16	10	7,79450	77,95	IVA 22%	95,09
2715	DORSETTI IN PLASTICA DORSO 4	10	5,84770	58,48	IVA 22%	71,34
868	DVD-R	2.000	0,17120	342,40	IVA 22%	417,73
90	ELASTICI	40	2,11800	84,72	IVA 22%	103,36
3679	ELASTICI A FETTUCCIA	4	2,11800	8,47	IVA 22%	10,34
2721	ELASTICI MISURA MEDIA	20	2,11800	42,36	IVA 22%	51,68
165	ETICHETTE ADESIVE X BUSTE	200	0,29240	58,48	IVA 22%	71,35
91	EVIDENZIATORI	1.600	0,22110	353,76	IVA 22%	431,59
1634	FALDONI CON LACCI D. 10	200	0,84150	168,30	IVA 22%	205,33
1635	FALDONI CON LACCI D. 15 DORSO 15	200	0,84150	168,30	IVA 22%	205,33
					IVA	



FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

2716	FALDONI CON LACCI D. 18	200	0,84150	168,30	22%	205,33
1636	FALDONI CON LACCI D. 20	300	0,84150	252,45	IVA 22%	307,99
92	FALDONI CON LACCI D. 4	200	0,84150	168,30	IVA 22%	205,33
94	FERMAGLI N.3 CONFEZIONI	300	0,10700	32,10	IVA 22%	39,16
95	FERMAGLI N.5 CONFEZIONI	200	0,24960	49,92	IVA 22%	60,90
191	FORBICI	500	0,64890	324,45	IVA 22%	395,83
192	GOMMA PER MATITA	500	0,12120	60,60	IVA 22%	73,93
193	INCHIOSTRO PER TIMBRI BLU	60	0,34230	20,54	IVA 22%	25,06
2723	INCHIOSTRO PER TIMBRI NERO	60	0,34230	20,54	IVA 22%	25,06
194	LEVA PUNTI	100	0,99840	99,84	IVA 22%	121,80
195	MATITE	1.800	0,08560	154,08	IVA 22%	187,98
2717	NASTRO ADESIVO DI CARTA SCRIVIBILE MIS CM 8 DI DIAMETRO	40	0,52060	20,82	IVA 22%	25,41
196	NASTRO ADESIVO PER IMBALLO	1.200	0,54200	650,40	IVA 22%	793,49
197	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MIS CM 8 DI DIAMETRO	240	0,24250	58,20	IVA 22%	71,00
3511	NASTRO BIADESIVO	100	1,38350	138,35	IVA 22%	168,79
1638	PENNARELLI INDELEBILI P. FINE PUNTA FINE 0,7 MM	1.000	0,47070	470,70	IVA 22%	574,25
1637	PENNARELLI INDELEBILI P. GROSSA PUNTA GROSSA 1,8MM	1.000	0,61330	613,30	IVA 22%	748,23
113	PENNARELLI INDELEBILI PUNTA MEDIA PUNTA MEDIA	1.000	0,78440	784,40	IVA 22%	956,97
112	PENNARELLI PER LAVAGNA	1.000	0,27810	278,10	IVA 22%	339,28
118	PORTA CHIAVI CON TARGHETTA	1.000	0,08560	85,60	IVA 22%	104,43
119	PORTA FERMAGLI IN PLASTICA MAGNETICO	100	1,04120	104,12	IVA 22%	127,03
120	PORTA PENNE	100	1,03400	103,40	IVA 22%	126,15
2725	PORTA POST-IT DA TAVOLO	100	2,08950	208,95	IVA 22%	254,92
863	PORTADOCUM. F.TO A4 CON MOLLA CENTRALE IN ACCIAIO E TASCA LATERALE	500	2,01100	1.005,50	IVA 22%	1.226,71
3902	POST IT SEGNA PAGINA	200	1,45480	290,96	IVA 22%	354,97
25	POST-IT	2.000	0,52060	1.041,20	IVA	1.270,26





FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

					22%	
124	PUNTINE PER SPILL. A TENAGLIA CONF.	4.000	0,10700	428,00	IVA 22%	522,16
125	PUNTINE PER SPILL. DA TAVOLO	200	0,19250	38,50	IVA 22%	46,97
127	QUADERNONI	200	0,34230	68,46	IVA 22%	83,52
395	RACCOGLITORE CON 4 ANELLI METALLICI	1.000	1,42630	1.426,30	IVA 22%	1.740,09
2815	RACCOGLITORI CON CUSTODIA DORSO 4 DORSO 4	400	1,79000	716,00	IVA 22%	873,52
2814	RACCOGLITORI CON CUSTODIA DORSO 8 DORSO 8	1.200	1,79000	2.148,00	IVA 22%	2.620,56
2724	REGISTRI CONSEGNA A QUADRI	100	7,13130	713,13	IVA 22%	870,02
130	REGISTRI CONSEGNA A RIGHE	100	7,13130	713,13	IVA 22%	870,02
132	REGISTRI PROTOCOLLO CORR.	20	9,22790	184,56	IVA 22%	225,16
133	RIGHELLI	60	0,88430	53,06	IVA 22%	64,73
3181	ROTOLI BIGLIETTI ELMINA CODE	200	1,42630	285,26	IVA 22%	348,02
2720	ROTOLI CARTA TERMICA PER CALCOL.OLIVETTI LOGOS 694T	1.000	0,57050	570,50	IVA 22%	696,01
5697	ROTOLI CARTA TERMICA TOTEM ACC.TICKET 60x60 DIAM.EST.67	1.000	0,87710	877,10	IVA 22%	1.070,06
135	RUBRICHE FORMATO A4	40	4,49990	180,00	IVA 22%	219,60
136	RUBRICHE FORMATO QUADERNO	40	3,02370	120,95	IVA 22%	147,56
153	SPILLATRICI A TENAGLIA	600	1,56180	937,08	IVA 22%	1.143,24
154	SPILLATRICI DA TAVOLO	100	6,38250	638,25	IVA 22%	778,67
2719	SPILLI CARTOGRAFICI PER LAVAGNE IN SUGHERO	100	0,24960	24,96	IVA 22%	30,45
156	TAMPONE PER TIMBRI	20	0,64180	12,84	IVA 22%	15,66
167	TEMPERAMATITE	300	0,24250	72,75	IVA 22%	88,76

Contratto Euis: UA2023/104 Programma di spesa n.2

Le quantità necessarie saranno ordinate, in più soluzioni, nel corso del rapporto contrattuale, dal Magazzino Economico di questa Fondazione. Si precisa che non sussiste alcun obbligo a carico della Fondazione per l'acquisto di un quantitativo minimo o predeterminato dei prodotti di cui sopra, ma sussiste unicamente un obbligo della Ditta di accettare gli ordinativi di fornitura, almeno fino a concorrenza del quantitativo di consumo stimato. Resta inteso che l'eventuale variazione in più o in meno della quantità stimata, non comporterà variazione dei prezzi né delle condizioni contrattuali concordate.

Gli ordini dovranno essere evasi da codesta ditta entro 5 giorni dalla data di emissione. Nessun ritardo è ammesso nella consegna dei prodotti ordinati. In caso contrario questa Fondazione applicherà una penale pari all'uno per mille del valore netto contrattuale del materiale consegnato in ritardo per ogni giorno successivo al termine prescritto, fatto salvo il diritto al risarcimento dell'eventuale maggior danno subito dalla Fondazione e la revoca del contratto a seguito di due contestazioni



FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

scritte. In caso di mancata consegna oltre il trentesimo giorno dalla data di sua emissione, fatta salva l'applicazione del precedente capoverso, l'ordine dovrà intendersi tacitamente revocato ed i prodotti eventualmente consegnati dopo tale scadenza, verranno restituiti con addebito di spese a carico di Codesta Ditta. La consegna dei prodotti dovrà avvenire franco Magazzino Economico di questa Fondazione. Il Direttore dell'esecuzione del contratto è il Sig. Giuseppe Sarrica del nostro Magazzino Economico.

Ai sensi dell'art. 3 della legge 136/2010 comma 8, la ditta si assume la responsabilità degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari. La Fondazione risolverà il presente contratto qualora le transazioni saranno eseguite senza avvalersi di banche o della società Poste italiane Spa.

In rispetto dell'art. 2 punto n.2 della legge n.15 del 20/11/08 questa Fondazione si riserva la facoltà di risoluzione del contratto nell'ipotesi in cui il legale rappresentante o uno dei dirigenti dell'impresa siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalità organizzata. Codesta ditta si impegna a comunicare ogni eventuale evento di cui sopra che si dovesse verificare nel corso del rapporto contrattuale.

La fattura deve essere emessa entro i termini di legge. La fattura dovrà essere intestata a Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù - C.da Pietrapollastra Pisciotto - 90015 Cefalù, P.IVA 05205490823 e dovrà essere trasmessa in formato elettronico XML (FPR12), tramite il Sistema di Interscambio (SDI) attraverso l'indirizzo PEC: fatture@pec.hsrgiglio.it, valorizzando il campo codice amministrazione destinataria con 00000000, indicando in fattura l'IBAN conforme a quanto comunicato in sede di procedura (c/c dedicato). Si comunica che dal 01 gennaio 2018 la Fondazione è interessata dall'applicazione dello split payment (art. 17 Ter DPR 633/72) e che per tanto per le operazioni fatturate, i fornitori devono emettere fattura elettronica con l'addebito dell'iva, indicando nel campo iva della fattura elettronica Esibilità IVA "S" (scissione dei pagamenti) pena la non regolarità del documento emesso. Codesta ditta dovrà indicare in fattura il codice identificativo gara (CIG) ed eventuale CUP e il numero di ordine del magazzino di riferimento o in assenza, numero di protocollo della lettera contratto. Per i contratti di durata va specificato il periodo di competenza. Il relativo pagamento sarà effettuato a 60 giorni data fattura fino all'importo massimo contrattuale.

Ai sensi dell'art. 11 comma 6 del D.Lgs 36/2023, in caso di forniture/servizi da eseguirsi in più soluzioni, verranno eseguite ritenute pari allo 0,5% del relativo importo netto. Le relative somme verranno svincolate al termine del rapporto contrattuale, previa verifica della regolarità contributiva.

Vogliate restituire integralmente firmata per accettazione, una copia della presente da valere quale contratto ad ogni effetto di legge.

Distinti Saluti.

Il RUP
Dott. Vincenzo Accardi

Il Presidente
Dott. Salvatore Albano

